
DARoVACÍ SMLOUVA

uzavřená Ve smyslu § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen OZ)

Smluvní Strany

dárce:
Nadace Křižovatka
Sídlo: Nové Sady 607/41, 602 00 Brno
IČ; 62159542
Zastoupená: Mgr. Štěpánkou Pokorníkovou, ředitelkou nadace, na základě plné moci
Zapsaná V nadačním rejstříku Vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl N, Vložka 179
(dále jen „dárce“)

a

obdarovaný:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ; 00839396
DIČ; /cZ00839396
Zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou nemocnice
Zapsaná V obchodním rejstříku Kraj ského soudu v Brně, Oddíl Pr, číslo Vložky 1441
(dále jen „obdarovaný“)

Smlouva se uzavírá s těmito podstatnými náležitostmi:

l. Dárce Se Zavazuje na základě této Smlouvy poskytnout obdarovanému:

Věcné dary, a to 20 kusů monitoru dechu BABYSENSE 1 Pro model CU-100/2-E
(přístroj pro kontrolu dýchání novorozenců, dále také „monitor“) vcelkové hodnotě
46.498,6 Kč (cena Za 1 kus je 2.324,93 Kč). Dar bude předán obdarovanému do 15 dnů
ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Dárce poskytuje věcný dar pro Dětské a
novorozenecké oddělení Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace.

Předmět daru je Zdravotnickým prostředkem dle Zákona č. 89/2021 Sb., o Zdravotnických
prostředcích a o Změně Zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o Změnách některých
Souvisejících Zákonů (Zákon o léčivech), Ve Znění pozdějších předpisů nebo Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích in vitro, dle toho, do které kategorie je výše
uvedený Zdravotnický prostředek Zařazen. Spolu S předáním monitorů předá dárce
obdarovanému i příslušnou technickou dokumentaci V rozsahu prohlášení O Shodě dle
výše uvedených Zákonů a Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na Výrobky a
o Změně a doplnění některých Zákonů, Ve Znění pozdějších předpisů, a návod k obsluze
V českém jazyce.

2. Dárce prohlašuje, že mu nejsou Známý žádné závady, které by bránily nebo omezovaly
obdarovaného V řádném a bezchybném užívání a Ve Volné dispozici s darem, a na které by
obdarovaný musel být upozorněn. Současně dárce Výslovně prohlašuje, že dar nebyl
odcizen, neváznou na něm žádná práva třetích Osob, není předmětem jakékoliv
pohledávky Vůči dárci a že mu nejsou známy žádné okolnosti, pro které by bylo
poskytnutí daru nemožné.

Stránka 1 Z 2



3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá. V Souvislosti S přijetím daru se Však
obdarovaný V Současnosti ani V budoucnosti nezavazuje ke koupi nebo odběru výrobků či
Služeb Od dárce nebo jiné Osoby. Dárce prohlašuje, Že dar není poskytován V Závislosti
na jakoukoliv prodejní transakcí mezi Smluvními stranami či prostřednictvím třetích osob.

4. Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně k veřejně prospěšnému účelu, konkrétně
na Zlepšení Zdravotní péče, péče o pacienty a vsouladu s ustanovení § 20 odst. 8
Zákona č. 586/1992 Sb., o dani Z příjmu, ve Znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto dohodu přečetly, že odpovídá jejich pravé
a Svobodné vůli, a že nebyla uzavřena Za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují Své podpisy.

6. Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním Svého jména (názvu), předmětem a Výší
daru na internetových Stránkách obdarovaného v souvislosti S poskytnutím daru dle této
Smlouvy.

7. Smlouva je Vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností originálu, Znichž jeden
obdrží obdarovaný a jeden dárce.

8. Smlouvu lze doplnit či Změnit pouze po dohodě Smluvních Stran ve formě písemných
číslovaných dodatků.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího Zveřejnění v informačním Systému veřejné správy _ Registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní
Strany se dohodly, že povinnost dle ustanovení § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv Splní
obdarovaný.

10. S uzavřením této smlouvy mezi Nadací Křižovatka a Nemocnicí Třebíč, příspěvkovou
organizací, jejímž předmětem je poskytnutí Věcných darů, a to 20 kusů monitoru dechu
BABYSENSE l Pro v celkové hodnotě 46.498,6 Kč, pro Dětské a novorozenecké
oddělení, vyslovil v Souladu s ustanovením dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějš'_ch předpisů souhlas Kraj
Vysočina, Da to usnesením Rady Kraje Vysočina č. /v'f QěťÍ/2023/RK na zasedání
dne ˇ/

Dárce: ˇ' l '08" 2023 Obdarovaný:

v Brne dne v Třebíči dne

Ing. Eva Tomášová
ředitelka nemocnice

Niřtflíirsživž', 'l'iiˇt'ıljíči příspěvková Organilnce
Puľlx_,'ı\4r»'ı'ı mim. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ: OUS 0106
ø n ıvˇ'm/Jı/Oıoo

Stránka 2 z 2




